
UCHWAŁA NR XLVI/21/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej, w postaci nakładów finansowych, dla Województwa Dolnośląskiego 
na realizację zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 375 – ul. 

Kolejowa w Szczawnie-Zdroju” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu gminy Szczawno-Zdrój na 2022 rok pomocy rzeczowej, w postaci nakładów 
finansowych, dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 375 – ul. Kolejowa w Szczawnie-Zdroju” w zakresie opracowania dokumentacji 
projektowej w wysokości 50% szacunkowej wartości zadania, lecz nie więcej niż 25.000,00 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim a Uzdrowiskową Gminą Miejską Szczawno-Zdrój.  

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: CA752201-4CF2-47C6-B8FE-6CB676373357. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój złożyła wniosek o ujęcie zadania pn. „Budowa ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 375 – ul. Kolejowa w Szczawnie-Zdroju” w planie zadań 

drogowych na 2022 rok w ramach przyjętego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego „Programu 

infrastruktury drogowej". Wnioskowana kwota dofinansowania wynosiła 480 000,00 zł, co stanowiło 50% 

wartości zadania inwestycyjnego, zaplanowanego do realizacji w formule „Zaprojektuj i wybuduj”. Z uwagi na 

ograniczone środki finansowe w budżecie Województwa Dolnośląskiego zadanie zostało wytypowane do 

realizacji w 2022 roku wyłącznie w zakresie opracowania dokumentacji projektowej. Na jego realizację 

przyznana została kwota 25.000,00 zł, co stanowi 50% szacowanych kosztów opracowania dokumentacji 

projektowej. Szczegółowe ustalenia realizacji zadania i warunki udzielenia pomocy zostaną  zawarte 

w porozumieniu z Dolnośląską Służbą Dróg i Kolei we Wrocławiu. 

Przed przystąpieniem do realizacji zadania i podpisania Porozumienia w sprawie powierzenia do realizacji 

Uzdrowiskowej Gminie Miejskiej Szczawno-Zdrój zadania własnego Województwa Dolnośląskiego oraz 

przekazania pomocy rzeczowej od Gminy na rzecz Województwa, istnieje konieczność podpisania  

oświadczenia o zabezpieczeniu środków finansowych na realizację w/w zadania. Niezbędne jest również 

podjęcie uchwały o udzieleniu Województwu Dolnośląskiemu pomocy rzeczowej, w postaci nakładów 

finansowych, na jego realizację. Szacunkowa wartość opracowania dokumentacji projektowej wynosi 

50.000,00 zł. Pomoc rzeczowa Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój stanowi 50% kosztów zadania 

i wynosi 25.000,00 zł. 

 

          

 Burmistrz Szczawna-Zdroju 

  

Marek Fedoruk 

 

Id: CA752201-4CF2-47C6-B8FE-6CB676373357. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



